
        
        
            
                
                    
                        [image: Peklo Vyškov Logo]
                        
                        
                            	program
	o klubu
	vstupenky
	rozhovory
	kontakt
	
                                    
                                    
                                


                    
                    
                

            
            
          
              
                
       

                
                    
    
        
            
                
                    PEKLO VYŠKOV

                    
                        DJ BORIS 
                        CELÝ PROGRAM
                        CELÝ PROGRAM V PDF
                    

                

            

        

    
  




    
        
            

                
                    
                        
                    

                    Otevřeno každý pátek i sobotu

                


                

                
                    
                        
                    

                    2x bar včetně točeného piva

                


                
                    
                        
                    

                    Velkokapacitní sezení + parkování

                


                
                    
                        
                    

                    Šatna v ceně vstupného ZDARMA

                


            

        

    
    




    
        
            
                
                NADCHÁZEJÍCÍ AKCE

                
                
                    
                                            
                                                
                                                                            
                                         
                                
                                    DJ BORIS 

                                     
                                        12.04.2024 21:00                                    

                                    VÍCE 
                                
                                
                            
                        

                                            
                                                
                                                                            
                                         
                                
                                    MICHAJLOV 13. 4.

                                     
                                        13.04.2024 21:00                                    

                                    VÍCE 
                                
                                
                            
                        

                                            
                                                
                                                                            
                                         
                                
                                    SODOMA GOMORA (ŘEZNÍK, DESADE, DJ FLUX)

                                     
                                        19.04.2024 20:00                                    

                                    VÍCE 
                                
                                
                            
                        

                                        
                    
                

                
            

        

    






    
        
            
                
                
                    [image: ]
                    KLUBU

                

                
                Vítejte v Klubu Peklo! V současnosti v nejnavštěvovanějším klubu ve Vyškově, který je synonymem skvělé párty a zábavy. Jako kulturní epicentrum města, Peklo nabízí široké spektrum událostí včetně koncertů, diskoték, živých kapel a firemních večírků s kapacitou až 280 hostů.

                
                VÍCE O KLUBU 
                
            

        

    




  
                
            
        
           
               
                   
                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                   

               

           

       
         
            
        
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                                                    
                            
                                	program
	o klubu
	vstupenky
	rozhovory
	kontakt


                            

                            
                                	Klub Peklo - Hotel Dukla
	 517 344 666
	 klubpeklo@email.cz
	 Dědická 547, 682 01 Vyškov 
	
                                        
                                        
                                    


                            

                        

                                                   
                            
                                Návštěvou našich stránek souhlasíte s používáním Cookies, které stránky obsahují.

                                Ochrana osobních údajů

                            

                            
                                © 2024 Peklo vyškov

                                Vytvořil s  Jakub Nociar

                            

                        

                    

                

                
            
  

                        
 


                         
        